

## Formularz pełnomocnictwa

Prosimy o odesłanie wypełnionego formularza pełnomocnictwa do Siedziby Spółki (wskazanej powyżej) lub na nr faksu + 352 2452 4434. Formularz musi zostać dostarczony przed północą czasu środkowoeuropejskiego w dniu 7 lutego 2024 r.

## Imię i nazwisko posiadacza (posiadaczy) tytułów uczestnictwa

(Patrz Uwagi 1, 2 i 3 pod formularzem)

Niżej podpisany/ podpisani,

adres:

numer Rachunku:

posiadacz/ posiadacze

tytułów uczestnictwa BlackRock Global Funds (SICAV) niniejszym  
wyznacza/wyznaczają na pełnomocnika z prawem substytucji:

## Imię i nazwisko pełnomocnika

(Patrz Uwagi 4 i 6 pod formularzem)

Pan/ Pani/ Tytuł

Imię i nazwisko

adres:

który/która wyraża zgodę na wykonanie praw głosu z wyżej wymienionych tytułów uczestnictwa należących do niżej podpisanego (niżej podpisanych) na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu posiadaczy tytułów uczestnictwa Spółki, które odbędzie się pod adresem: 2-4, rue Eugène Ruppert, L-2453 Luksemburg, Wielkie Księstwo Luksemburga, w dniu 16 lutego 2024 r. o godzinie 11.00 czasu środkowoeuropejskiego, lub – w wypadku jego odroczenia – na odroczonym zgromadzeniu, zwołanym w celu omówienia oraz przeprowadzenia głosowania w odniesieniu do poniższych spraw:

## Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki

(Patrz Uwaga 5 pod formularzem)

Za	Przeciw	Wstrzymanie się od głosu	
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	1. Przyjęcie sprawozdania Dyrektorów i raportu Biegłego Rewidenta oraz zatwierdzenie sprawozdania finansowego za rok zakończony 31 sierpnia 2023 r.
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	2. Zatwierdzenie wypłaty dywidend za rok zakończony 31 sierpnia 2023 r.
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	3. Wyrażenie zgody na udzielenie Zarządowi absolutorium z wykonania obowiązków w poprzednim roku finansowym.
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	4. Ponowny wybór Pani Denise Voss na stanowisko Dyrektora na okres do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia, które odbędzie się w 2025 r.
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	5. Ponowny wybór Pana Paula Freemena na stanowisko Dyrektora na okres do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia, które odbędzie się w 2025 r.
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	6. Ponowny wybór Pana Geoffreya Radcliffe'a Paula Freemana na stanowisko Dyrektora na okres do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia, które odbędzie się w 2025 r.
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	7. Ponowny wybór Pana Keitha Saldanha na stanowisko Dyrektora na okres do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia, które odbędzie się w 2025 r.
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	8. Ponowny wybór Pani Daviny Saint na stanowisko Dyrektora na okres do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia, które odbędzie się w 2025 r.
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	9. Ponowny wybór Pani Bettiny Mazzocchi stanowisko Dyrektora na okres do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia, które odbędzie się w 2025 r.
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	10. Ponowny wybór Pani Vasiliki Pachatouridi na stanowisko Dyrektora na okres do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki, które odbędzie się w 2025 r.

# BlackRock Global Funds (SICAV) („Spółka”)

<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

11. Zatwierdzenie wysokości wynagrodzenia Dyrektorów.

12. Ponowny wybór firmy Ernst & Young S.A. jako Biegłego Rewidenta na okres do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia, które odbędzie się w 2025 r.

## Podpis/ Podpisy posiadacza/ posiadaczy tytułów uczestnictwa

(Wymagane są podpisy wszystkich współposiadaczy)

Data:

NINIEJSZY FORMULARZ PEŁNOMOCNICTWA NIE MOŻE BYĆ WYKORZYSTYWANY JAKO KARTA DO GŁOSOWANIA („FORMULAIRE”)

### UWAGI

- Należy wpisać imię i nazwisko (lub imiona i nazwiska) drukowanymi literami w odpowiedniej rubryce. Jeżeli imienny tytuł uczestnictwa jest w posiadaniu więcej niż jednego posiadacza, prawo do wyznaczenia pełnomocnika i głosowania musi być wykonywane wspólnie. W związku z tym, w tej rubryce należy wpisać, drukowanymi literami, imiona i nazwiska wszystkich współposiadaczy. Wszyscy współposiadacze muszą także umieścić swój podpis w wyznaczonym miejscu na końcu formularza pełnomocnictwa. W wypadku posiadaczy będących spółkami niniejszy formularz podpisuje należycie upoważniony przedstawiciel.
- Powyżej należy wpisać liczbę posiadanych tytułów uczestnictwa Spółki. W wypadku niewypełnienia rubryki, niniejsze pełnomocnictwo będzie obowiązywało w odniesieniu do wszystkich tytułów uczestnictwa posiadacza (posiadaczy).
- Jeżeli w okresie pomiędzy datą otrzymania formularza pełnomocnictwa a dniem, w którym upływa termin składania formularzy pełnomocnictwa, dokonano operacji umorzenia tytułów uczestnictwa, na potrzeby oddania głosu w sposób określony w formularzu będzie brana pod uwagę liczba tytułów uczestnictwa po umorzeniu.

Jeżeli w okresie pomiędzy datą otrzymania formularza pełnomocnictwa, w którym dokonano podziału głosów, a dniem, w którym upływa termin składania formularzy pełnomocnictwa, dokonano operacji umorzenia tytułów uczestnictwa, liczba głosów zostanie zmniejszona proporcjonalnie do liczby tytułów uczestnictwa zarejestrowanych w dniu, w którym upływa termin otrzymania formularzy pełnomocnictwa, chyba że posiadacz tytułów uczestnictwa dostarczy zmienione informacje dotyczące oddania głosu – do północy czasu środkowoeuropejskiego w dniu 7 lutego 2024 r. w formie formularza pełnomocnictwa lub do północy czasu środkowoeuropejskiego w dniu 9 lutego 2024 r. w formie karty do głosowania.

Jeżeli liczba tytułów uczestnictwa uległa zwiększeniu w okresie pomiędzy datą otrzymania formularza pełnomocnictwa a dniem, w którym upływa termin składania formularzy pełnomocnictwa, liczba oddanych głosów zostanie zwiększona tylko jeżeli Spółka otrzyma do północy czasu środkowoeuropejskiego w dniu 7 lutego 2024 r. dodatkowy lub nowy formularz pełnomocnictwa lub do północy czasu środkowoeuropejskiego w dniu 9 lutego 2024 r. kartę do głosowania.

- Należy wpisać nadany Państwu numer rachunku.
- Należy wpisać pełne imię i nazwisko wybranego pełnomocnika. W wypadku niewypełnienia rubryki, rolę Państwa pełnomocnika będzie pełnił Przewodniczący Zgromadzenia.
- Należy wskazać sposób głosowania Państwa pełnomocnika wpisując znak X w odpowiednim polu. W wypadku braku takiego wskazania, pełnomocnik według własnego uznania wstrzyma się od głosu lub odda głos w sposób, jaki uzna za właściwy.
- Pełnomocnik nie musi być posiadaczem tytułów uczestnictwa Spółki. Wypełnienie oraz odesłanie niniejszego formularza pełnomocnictwa nie pozbawia posiadacza tytułów uczestnictwa prawa do osobistego uczestniczenia i głosowania na Zgromadzeniu, jeżeli podejmie taką decyzję w późniejszym terminie.